受文者：國立臺中教育大學
發文日期：中華民國107年5月10日
發文字號：師大心測中字第1071011793號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校心理與教育測驗研究發展中心建置「生涯測驗系統—大

學版」，請 惠予公告並鼓勵所屬師生使用，請查照。

說明：

一、為協助教師進行大學生之生涯輔導工作，本校心測中心開發

「電腦化生涯興趣測驗」與「工作價值組合」之生涯測驗工

具，於推廣期間免費提供貴校學生使用。

二、推廣期間為即日起至107年12月31日止。

三、請貴校教師於生涯測驗系統註冊帳號（網址：career.ntnu.

edu.tw/university），即可使用本測驗系統。

四、若有相關問題，請電洽專案人員：蕭孟莛 02-7734-1379。

正本：公私立大專校院
副本：本校教育心理與輔導學系 教授 宋曜廷

校長 吳正己

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺灣師範大學 函

地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：蕭孟莛
電話：7734-1379
電子郵件：seraohina@rcpet.ntnu.edu.
tw

* 1 0 7 0 0 0 5 6 6 0 *